
 
 
PORTARIA Nº 98/2019 
DATA: 11 de junho de 2019. 
SÚMULA: PORTARIA Nº 98/2019 REVOGA 
PORTARIA Nº 76/2019 E NOMEIA FISCAL 
DE OBRA E EXECUÇÃO 
 
RODRIGO AUDREY FRANTZ, PREFEITO 
MUNICIPAL DE SANTA CARMEM, ESTADO 
DE MATO GROSSO, no uso de suas 
atribuições legais, 
 
 
R E S O L V E: 
 
ART. 1º- Nomeia aos Senhor AUGUSTO 

CESAR PETRI, como FISCAL DE OBRA E EXECUÇÃO, referente à 

OBRA/SERVIÇO DIRETA 01/2019 para Construção de 316 metros da drenagem 

pluvial da Rua Floriano Peixoto no Município de Santa Carmem/MT.  

ART. 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 
 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 

 
SANTA CARMEM-MT, 11 de junho de 2019. 

 
 

 
 
 
 

RODRIGO AUDREY FRANTZ 
Prefeito Municipal  

 
 

 


